
令和 2 年 5 月 19 日 

一般社団法人街路樹診断協会 

事務局 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策に伴う研修会等の中止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃から当協会の活動にご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルス感染症の脅威が続く現下の状況を鑑み、政府による緊急事態措置の実施期間の延

長ならびに東京都による外出自粛要請等を踏まえ、研修会等につきましては当面の間中止といたします。 

 

以下イベントの開催については今期は中止といたします。 

 

・街路樹診断研修会（例年８月開催） 

・街路樹診断士認定講習（例年８月開催） 

・街路樹診断士更新講習会（例年８月開催） 

 

 

以上となりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


